
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 NR XXXIII/284/2022 

w sprawie zbycia  nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego stanowiącej 
własność Gminy 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 t.j.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2022.559) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej 

w miejscowości Chwałowice oznaczonej  jako działka ewidencyjna nr 983/5 o pow. 0,0774 

ha, która stanowi własność Gminy, posiada uregulowany stan prawny Księga Wieczysta 

przy Sądzie Rejonowym w Stalowej Woli TB1S/00009062/5. 

§ 2. Środki finansowe  uzyskane ze   sprzedaży  przeznacza  się  na poprawę 

infrastruktury sołectwa Chwałowic gm. Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847EDC92-268C-48B7-8BEF-00621945D379. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość położona w miejscowościach Chwałowice gm. 

Radomyśl nad Sanem oznaczona numerem 983/5 o pow. 0,0774ha, która stanowi 

własność Gminy Radomyśl nad Sanem.  

Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów stanowi ona użytek Ps VI. 

Opisana wyżej nieruchomość położona jest na obszarze nie objętym obowiązkiem 

sporządzenia planu. 

Zgodnie z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Radomyśl nad Sanem zatw. Uchwałą Nr IV/25/02 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 30 grudnia 2002 r. działka w/w to tereny ekosystemu 

łąkowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847EDC92-268C-48B7-8BEF-00621945D379. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



